1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：2768）

Jiayuan International Group Limited
佳源國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

回購(I)於2022年到期的11.375%優先票據
（國際證券識別碼：XS1984146388，通用代號：198414638）及

(II)於2022年到期的13.75%優先票據
（國際證券識別碼：XS2024526043，通用代號：202452604）（股份代號：4418）

茲提述佳源國際控股有限公司（「本公司」）發行的於2022年到期的11.375%優先票
據（「2019年5月票據」）及於2022年到期的13.75%優先票據（「2019年7月票據」）。

截至本公告日期，本公司已回購本金總額為8,000,000美元的2019年5月票據及本
金總額為2,000,000美元的2019年7月票據。董事會可酌情決定回購的2019年5月票
據及2019年7月票據會否註銷。

2

本公司未必會於將來再進一步回購優先票據。票據持有人及有意投資者務請注意，
本公司不時購入任何的優先票據，均將由本公司董事會全權酌情決定。本公司不保
證購入優先票據的時間、金額或價格，亦不保證本公司會否購入更多優先票據。因
此，票據持有人及有意投資者於買賣任何優先票據時務請審慎行事。

承董事會命
佳源國際控股有限公司

主席
沈天晴

香港，2021年10月29日

於本公告日期，本公司董事會包括：(i)主席兼非執行董事沈天晴先生；(ii)副主席兼
執行董事張翼先生；(iii)副主席兼執行董事黃福清先生；(iv)副總裁兼執行董事王建
鋒先生；(v)聯席公司秘書兼執行董事卓曉楠女士；(vi)獨立非執行董事戴國良先生；
(vii)獨立非執行董事張惠彬博士，太平紳士；(viii)獨立非執行董事顧雲昌先生；及
(ix)非執行董事沈曉東先生。